
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРEДУ 

Нови Сад, улица Руменачка број 110а 
 

објављује обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке добара 

– Техничка опрема за потребе опремања пољоредарске службе - 

(шифра: ЈНМВ-Д-2/2017-ГУП) 

 

ПАРТИЈА 1 – Мобилни телефони 

 

Назив Наручиоца: Град Нови Сад - Градска управа за привреду  

Адреса Наручиоца: Нови Сад, улица Руменачка број 110а 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs; www.privredans.com 

Врста Наручиоца: Орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: Добра – Техничка опрема за потребе опремања пољоредарске 

службе, шифра: ЈНМВ-Д-2/2017-ГУП, у свема према спецификацији садржаној у конкурсној 

документацији. 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 31521320 – Батеријске лампе, 32250000 

– Мобилни телефони, 38112100 – Глобални систем навигације и позиционирања (ГПС или 

слични системи), 38651000 - Фотоапарати 

Уговорена вредност: 144.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: Три 

Најнижа и највиша понуђена цена: 

 Најнижа понуђена цена     144.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                                      181.200,00  динара без ПДВ-а 

Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 Најнижа понуђена цена     144.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена                                      173.640,00  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.08.2017. године 

Датум закључења уговора: 01.09.2017. године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: ''Успон'' ДОО, Чачак 

 Седиште/адреса: Чачак, улица Булевар ослобођења број 17 

 Матични број: 06084613 

 ПИБ: 101289775 

Период важења уговора: Према уговорним обавезама добављач се обавезује да добра 

испоручи у року од 30 дана од дана закључења уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Није предвиђена измена уговора. 

 

http://www.novisad.rs/
http://www.privredans.com/

